

Admission Committee for Professional Undergraduate & Postgraduate Medical Educational Courses (ACPUGMEC & ACPPGMEC)

Constituted under the Gujarat Professional Medical Educational Institutions (Regulation of Admission and Fixation of Fees) Act, 2007, Gujarat Act No. 3 of 2008



Government of Gujarat

એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ પોસ્ટ-ગ્રેજ્યએટ મેડિકલ એજ્યકેશનલ <u>કોર્સીસ</u>

ગુજરાત સરકાર

ઓફિસઃ જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

NEET PG (Medical) ૨૦૨૨ અને NEET MDS ૨૦૨૨ ના રીવાઈઝડ કટ ઓફ/ લાયકાત બાદ MD/MS/Diploma/CPS અને MDS કોર્સીસ- ૨૦૨૨ માટે પીન વિતરણ અને ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટેની જાહેરાત (મેડીકલ અને ડેન્ટલ પી.જી. કોર્સ માટે જ)

નેશનલ બોર્ડ ઓફ એક્ઝામિનેશન્સ ઇન મેડીકલ સાયન્સીસ, ન્યુ દિલ્ફીના તા.૧૪/૧૦/૨૦૨૨ તથા તા.૨૦/૧૦/૨૦૨૨ ના પરિપત્ર મુજબ NEET PG (MD/MS/Diploma/CPS/MDS)-૨૦૨૨ નાં રિવાઈઝ્ડ કટ ઓફ ની લાયકાત મુજબ કવોલીફાઈડ થયેલ વિદ્યાર્થીઓ માટે ઓનલાઇન પીન વિતરણ અને રજીસ્ટ્રેશન નો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે.

ક્રમ	વિગત	તારીખ અને સમય	
		થી	સુધી
૧	ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે ઓનલાઇન પિન ખરીદી (વેબસાઇટઃ www.medadmgujarat.org)	રહ.૧૦.૨૦૨૨ બપોરે ૦૨.૦૦ કલાકે	૦૪.૧૧.૨૦૨૨ બપોરે ૦૩:૩૦ કલાક સુધી
ર	ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન	રહ.૧૦.૨૦૨૨ બપોરે ૦૨.૦૦ કલાકે	૦૪.૧૧.૨૦૨૨ સાંજે ૦૫.૦૦ કલાક સુધી
3	હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી ચકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવવા માટે	& હવે પછી જાહેર કરવામાં આવશે	

વિદ્યાર્થીએ જાતે વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org પરથી ઓનલાઇન પિન ખરીદી અને ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન કરી શકે છે, પરંતુ રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવા માટે પોતાના જરૂરી પ્રમાણપત્રો અને રજીસ્ટ્રેશન સ્લીપ સાથે નજીક ના હેલ્પ-સેન્ટર ખાતે ફરજિયાત પણે જવાનું રહેશે.

અગત્યની સચનાઓઃ (૧) આ શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટેની પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે અગાઉ જે ઉમેદવારોએ રજીસ્ટ્રેશન ની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરેલ છે પરંતુ માત્ર MD/MS/Diploma/CPS/MDS-NEET-૨૦૨૨ ના અગાઉના કટ ઓફ મુજબ ગેરલાયક ઠરેલ છે, તેવા ઉમેદવારોએ ફરીથી આ રજીસ્ટ્રેશન કરવાની જરૂર નથી. (ર) MD/MS/Diploma/CPS/MDS-NEET-૨૦૨૨ ના અગાઉના કટ ઓફ મુજબ લાયક ઉમેદવારોને આ રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા માં ભાગ લઇ શકશે નહિ.

થેરમેન





Admission Committee for Professional Undergraduate & Postgraduate Medical Educational Courses (ACPUGMEC & ACPPGMEC)

Constituted under the Gujarat Professional Medical Educational Institutions (Regulation of Admission and Fixation of Fees) Act, 2007, Gujarat Act No. 3 of 2008



Government of Gujarat

ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL POST-GRADUATE MEDICAL EDUCATIONAL COURSES Government of Gujarat

Office: GMERS Medical College, Gandhinagar

Advertisement for PIN Distribution and Online Registration after Revised Result/Cut Off for MD/MS/Diploma/CPS/MDS courses- NEET-PG 2022 (For Medical & Dental PG courses)

As per the circular of National Board of Examinations of Medical Sciences, New Delhi Dated:14/10/2022 & Dated:20/10/2022, the schedule for PIN distribution and Online registration for candidates, who are qualified as per revised result/cut-off for NEET-PG (MD/MS/Diploma/CPS/MDS)- 2022 is as follows:

No.	Details	Date and time	
		From	To
1	Online PIN purchase for online registration (website www.medadmgujarat.org)	29.10.2022 02:00 pm	04.11.2022 03:30 pm
2	Online Registration	29.10.2022 02:00 pm	04.11.2022 05:00 pm
3	Document Verification and Submission of Photocopies of Documents at Help Center	Will be Declared later on	

Students can purchase PIN online and do Online registration from the website: www.medadmgujarat.org by themselves, but to complete the registration process, they must have to go to the Nearby Help Center with their required certificates and registration slip.

Important Notes: (1) Candidates, who have already completed the registration process for the admission process for this academic year 2022-23 but are disqualified only as per the previous cut off for NEET PG (MD/MS/Diploma/CPS/MDS courses)-2022, do not need to re-register. (2) Candidates, who are eligible as per the previous cut off for NEET PG (MD/MS/Diploma/CPS/MDS courses)-2022, will not be allowed to participate in this registration process.

CHAIRMAN

9099074536